

SUBT.	DENOMINACIONES	Ppto Ley RM	Ppto. Vigente RM	Ejecución Enero M\$	Ejecución Febrero M\$	Ejecución Marzo M\$	Ejecución Abril M\$	Ejecución Mayo M\$	Acumulado a Mayo M\$	Porcentaje de Ejecución
	<b>INGRESOS PERCIBIDOS</b>	<b>210.349.905</b>	<b>337.507.730</b>	<b>25.326.061</b>	<b>22.209.865</b>	<b>27.011.753</b>	<b>38.696.257</b>	<b>34.724.912</b>	<b>147.968.847</b>	<b>44%</b>
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		31.952				31.952		31.952	100%
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	180.201	180.201	15.971	11.304	9.966	14.786	20.114	72.141	40%
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	1.646.100	1.646.100	142.619	85.257	102.531	107.692	82.425	520.524	32%
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	523.995	523.995	278.695	86.445	209.210	64.747	56.165	695.263	133%
09	APORTE FISCAL	185.002.389	311.649.772	24.358.998	21.379.870	26.581.061	38.331.319	34.508.374	145.159.622	47%
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	21.468.998	21.468.998	107	628.747	903	10.378	1.890	642.024	3%
12	RECUPERACION DE PRESTAMOS	633.542	633.542	27.181	34.710	28.296	24.516	26.686	141.389	22%
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	870.680	870.680				-		-	0%
15	SALDO INICIAL DE CAJA	24.000	502.490	502.490	- 16.468	79.786	110.867	29.256	705.931	
	<b>GASTOS DEVENGADOS</b>	<b>210.349.905</b>	<b>337.505.770</b>	<b>25.326.061</b>	<b>22.209.865</b>	<b>27.011.753</b>	<b>38.696.257</b>	<b>34.724.912</b>	<b>147.968.847</b>	<b>44%</b>
21	GASTOS EN PERSONAL	7.227.877	7.364.131	551.174	573.127	948.488	567.420	559.299	3.199.508	43%
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	2.080.881	3.038.493	54.158	87.414	334.306	266.312	185.685	927.874	31%
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		67.538				102.667		102.667	152%
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	107.050	107.050		406	9.917	7.426	613	18.362	17%
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	1.982.226	3.408.948	1.434.638		139.521	1.829.804	25.542	3.429.505	101%
29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	13.948	5.834.033	96	533	1.181	-	24.402	26.213	0%
30	ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS						-		-	
31	INICIATIVAS DE INVERSION	36.893.367	84.226.882	4.314.135	5.856.066	5.067.343	6.679.868	4.689.101	26.606.514	32%
32	PRESTAMOS		17.166.291			1.877.995	2.095.198	1.566.012	5.539.205	32%
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	162.042.596	216.292.404	18.988.327	15.612.532	18.522.134	27.118.306	27.602.041	107.843.340	50%
34	SERVICIO DE LA DEUDA	1.960	1.960						-	0%
35	SALDO FINAL DE CAJA			- 16.468	79.786	110.867	29.256	72.216	275.657	